
UBND HUYỆN HÀ TRUNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-TCTDA06 Hà Trung, ngày        tháng 7 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm tra kết quả thực hiện 

 công tác đăng ký, kích hoạt tài khoản định danh điện tử 

 
 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 HUYỆN HÀ TRUNG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 13/02/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về kế hoạch triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, 

tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá năm 2023. 

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 10/03/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện về Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân 

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn huyện Hà Trung năm 2023. . 

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Hà Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 09 Tổ kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện công tác đăng ký, 

kích hoạt tài khoản định danh điện tử tại các đơn vị, gồm: 

 

Tổ Thành viên Thời gian Địa bàn kiểm tra 

Tổ 1 

1. Ông Phạm Hưng Long, Trưởng phòng 

Kinh tế và Hạ tầng - Tổ trưởng. 

2. Bà Nguyễn Thị Ngân, Cán bộ Đội CS 

QLHC, CA huyện - Tổ viên 

11/7/2023 Hà Long, Hà Bắc  

Tổ 2 

1. Ông Lê Trọng Thủy, Chánh Thanh tra 

huyện - Tổ trưởng. 

2. Bà Quang Thị Nguyệt Minh, PĐT Đội 

Cảnh sát QLHC về TTXH CAH- Tổ viên 

11/7/2023 Hà Giang, Hà 

Tân, Hà Tiến 



2 

 

Tổ 3 

1. Ông Nguyễn Văn Thịnh, Trưởng 

phòng Nông nghiệp &PTNT - Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Khánh Huyền, Cán bộ Đội 

CS QLHC, CA huyện - Tổ viên 

11/7/2023  Yên Dương, Hoạt 

Giang 

Tổ 4 

1. Bà Đỗ Thị Thủy, Trưởng phòng Nội vụ 

- Tổ trưởng 

2. Bà Phạm Thị Tuyết Vân, CV Phòng 

Văn hóa và Thông tin - Tổ viên 

11/7/2023 Hà Bình, Hà Lai, 

Hà Thái  

Tổ 5 

1. Ông Mai Văn Thành, TP Lao động, 

Thương binh và XH - Tổ trưởng. 

2. Ông Nguyễn Văn Hân, CV Phòng Tư 

pháp huyện - Tổ viên. 

11/7/2023 Hà Vinh, Hà Châu 

Tổ 6 

1. Ông Nguyễn Văn Huy, TP Giáo dục và 

Đào tạo - Tổ trưởng 

2. Ông Mai Thanh Bình, Đội trưởng 

Đội tổng hợp, Công an huyện - Tổ viên 

11/7/2023 Lĩnh Toại, Hà Hải  

Tổ 7 

1. Ông Nguyễn Bảo Trung, Bí thư Huyện 

đoàn - Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Kim Chung, Phó CVP 

HĐND và UBND  huyện - Tổ viên 

11/7/2023 Hà Lĩnh, Hà Đông  

Tổ 8 

1. Ông Lê Tất Thành, GĐ Trung tâm 

VH,TT,TT&DL huyện - Tổ trưởng 

2. Ông Lê Bá Thắng, Đội trưởng Đội CS 

QLHC, CA huyện - Tổ viên 

11/7/2023 Hà Sơn, Hà Ngọc 

Tổ 9 

1. Bà Lê Thị Gấm, Chủ tịch Hội liên hiệp 

Phụ nữ huyện – Tổ trưởng 

2. Ông Ngô Minh Cảnh, Phó Trưởng 

phòng Văn hóa và Thông  tin – Tổ viên 

11/7/2023 Yến Sơn, Thị trấn 

 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện đăng ký, kích hoạt 

tài khoản định danh điện tử cho công dân tại các đơn vị trên địa bàn, trong đợt cao 

điểm thực hiện thư kêu gọi của Chủ tịch UBND tỉnh; thời gian từ ngày 11/7/2023 

đến hết ngày 14/7/2023. 

 



3 

 

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành  

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

2. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Công an huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3QĐ; 

- Lưu: TCT, CA. 

   TỔ TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 
      CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

          Nguyễn Ngọc Thức 

 


		2023-07-08T05:10:40+0700


		2023-07-08T16:09:05+0700


		2023-07-08T16:09:07+0700


		2023-07-08T16:10:06+0700




